РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      11.09.2023 г.                          п. Стычновский                № 78.9/77-П

Об изменении и установлении адреса
квартиры.

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, в целях упорядочения адресных номеров, выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.09.2023г. № КУВИ-001/2023-199656288 Администрация Стычновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес дома (кадастровый номер 61:17:0070301:472) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский муниципальный район, сельское поселение Стычновское  х. Вифлянцев, ул. Заречная, дом 39.
2 Установить адрес квартиры (кадастровый номер 61:17:0070301:472) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский муниципальный район, сельское поселение Стычновское  х. Вифлянцев, ул. Заречная, дом 39.
           3. Инспектору Администрации Стычновского сельского поселения Синявцевой Д.Е. в установленном порядке внести установленный адрес в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                           С.В. Пономарев